PAGE

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	_______________
	с.Большой Улуй
	№ _______

	О внесении изменений в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов
от 23.12.2020  № 17 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Большеулуйского сельсовета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 117  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Большеулуйского  сельского Совета депутатов от 23.12.2020  № 17 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Большеулуйского сельсовета» (далее – Решение):
1.1. Приложение к Решению дополнить пунктом 25 следующего содержания:
«25. Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долго в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова